iriF*
,- ür.ii'iF- CÂunna MUNIGIPAL DE INDIAROBA

ESTADO DE SERGIPE

i{OTA
EXPLICATIVA

Esclarecemos e declaramos para os devidos fins de transpaÍência,

atendendo ao pedido no item 6.4 da matriz com critérios de avaliação da

gestão pública, que a CÂMARa MUNICIPAL DE INDIARoBA/SE

TIVEMOS OI FUNCIONÁRIO TERCEIRIZADO JUNTO AO

CONTRATO DE LOACAÇÃO DO VEÍCULO registrado durante os

exercícios dos anos 2020,2021,2022 e até a presente data em 2023.

INDIAROBA/SE, l3 de julho de 2023

Cal
Assessor do controle Intemo

CÂMARA MI.]NICIPAL DE TNDIAROBA/SE

RUA MARECHAL DEODORO DA FONSÊCA, 01 - CEP.49.2s0-O00 - INDIAROBA/SE

CNPJ. 16.4ss.33910007-].2 - TELEFAX: (79I 3s43-1462
E-mail: camaíaindiaroba@hotmail.com